PUNCHING CARCASSONNE Académie de Boxe Pieds-Poings


FULL / CATEGORIES AGE & POIDS
Saison 2007/2008

Pour le Light Contact et le Semi Contact
	Pupilles
	Poussins
	Benjamins
	Minimes
	Cadets
	Juniors M
	Juniors F
	Séniors M
	Séniors F

	1998-99
	1996-97
	1994-95
	1992-93
	1990-91
	1988-89
	1986-87
	1985 et >
	1985 et >

	-22 Kg
	-26 Kg
	-30 Kg
	-34 Kg
	-45 Kg
	-57 Kg
	-50 Kg
	-57 Kg
	-50 Kg

	-26 Kg
	-30 Kg
	-34 Kg
	-38 Kg
	-50 Kg
	-63,5 Kg
	-55 Kg
	-63,5 Kg
	-55 Kg

	-30 Kg
	-34 Kg
	-38 Kg
	-42 Kg
	-55 Kg
	-69 Kg
	-60 Kg
	-69 Kg
	-60 Kg

	-34 Kg
	-38 Kg
	-42 Kg
	-46 Kg
	-60 Kg
	-74 Kg
	-65 Kg
	-74 Kg
	-65 Kg

	-38 Kg
	-42 Kg
	-46 Kg
	-50 Kg
	-65 Kg
	-79 Kg
	-70 Kg
	-79 Kg
	-70 Kg

	-42 Kg
	-46 Kg
	-50 Kg
	-55 Kg
	-70 Kg
	-84 Kg
	+70 Kg
	-84 Kg
	+70 Kg

	-46 Kg
	-50 Kg
	-55 Kg
	-60 Kg
	-75 Kg
	-89 Kg
	 
	-89 Kg
	 

	-50 Kg
	-55 Kg
	-60 Kg
	-65 Kg
	-80 Kg
	-94 Kg
	 
	-94 Kg
	 

	+55 Kg
	+60 Kg
	-65 Kg
	-70 Kg
	+80 Kg
	+94 Kg
	
	+94 Kg
	

	
	
	+65 Kg
	+70 Kg
	
	 
	
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2x1 mn
	2x1mn
	2x1,30mn
	2x1,30mn
	2x1,30mn
	3x1,30mn
	3x1,30mn
	3x2mn
	3x2mn


 

Pour le Full Contact

	Juniors M
Cadet Pré
combat
	Juniors F
	Séniors M
	Séniors F

	1986-87
	1986-87
	1985 et >
	1985 et >

	-51 Kg
	-48 Kg
	-51 Kg
	-48 Kg

	-54 Kg
	-52 Kg
	-54 Kg
	-52 Kg

	-57 Kg
	-56 Kg
	-57 Kg
	-56 Kg

	-60 Kg
	-60 Kg
	-60 Kg
	-60 Kg

	-63 Kg
	-65 Kg
	-63 Kg
	-65 Kg

	-67 Kg
	-70 Kg
	-67 Kg
	-70 Kg

	-71 Kg
	-75 Kg
	-71 Kg
	-75 Kg

	-75 Kg
	+75 Kg
	-75 Kg
	+75 Kg

	-81 Kg
	
	-81 Kg
	

	-86 Kg
	
	-86 Kg
	

	-91 Kg
	
	-91 Kg
	

	+91 Kg
	
	+91 Kg
	

	3x1,30mn
	3x1,30mn
	3x2mn
	3x2mn


Les poids restent les mêmes pour les autres catégories.

